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2. ÅRSMELDING FRA SISTE KALENDERÅR 

2.1  ÅRSMELDING FRA STYRET 
 

Å skulle oppsummere året 2025 er faktisk ikke noen lett oppgave. Det har vært et svært innholdsrikt år, der 

både skyteanlegget på Kismul har vokst, og BJF som forening med det. 

Hagleutvalget har hatt et travelt år, med flere utvidelser av anlegget. Hagleanlegget på Kismul har nå fire 

baner, som vil øke kapasitet og gi bedre forhold for medlemmene våre. Den nye haglebanen var et stort 

økonomisk løft for oss, men viktig og riktig. Jegerprøvekurs og bedriftsskytinger har tidligere beslaglagt en 

god del kapasitet på hagle, men det er nå ikke lenger et problem. 

I tillegg har vi en skytegren vi ikke har kunnet tilby skikkelig på Kismul før. Nå kan man utfolde seg med et 

fullverdig tilbud; Sporting. Vi har investert i nye kastere, da det utstyret vi hadde var gammelt og dårlig. Det 

er utrolig kjekt å se hvor populært dette tilbudet har blitt, faktisk er det med på å løfte hele haglegruppen! 

Dette viser også på omsetning på haglebanen. For første gang på mange år går haglebanen med et 

overskudd  

Parallelt med bygging av den nye haglebanen, har vi startet og kommet godt i gang med bygging av 200 -

meterbane for rifle. Skivekontainer er på plass, byggefasen er snart over, og det gjenstår en del elektrisk 

arbeid og arbeid på standplass. Vi holder fokus på dette og forventer åpning av denne banen i løpet av 

våren 2026. Dette er et tilbud som er svært høyt ønsket av mange av våre medlemmer, så dette gleder vi 

oss enormt til å få ferdig.  

Skyteanlegget på Kismul vokser, men det må også vedlikeholdes. Vi gjorde mye vedlikehold i fjor og vi har 

fortsatt i år. Det har blitt lagt ned en betydelig dugnadsinnsats i maling, elektrikerarbeid, bossfjerning og 

annet vedlikehold. Takk til alle som bidro til fellesskapet i løpet av året. Det er til alles beste! 

Jaktutvalget har gjort en formidabel innsats i Rødlien, og alle som har deltatt aktivt på jakten der kunne ta 

med seg en god del kjøtt hjem rett før jul. Sjelden god fellingsstatistikk der i år. Nok en gang er det lagt ned 

mye godt dugnadsarbeid der.  
Dessverre mister vi deler av Rødlien i 2026. Os Jeger- og Fiskelag søkte om hele jaktområdet i Rødlien når 

kontrakten skulle fornyes. Styret og Paal Breivik jobbet hardt for at vi fortsatt skulle få hele jaktområdet, men 

må altså gi fra oss litt. Styret oppfatter det som uheldig at en søsterorganisasjon velger å agere slik, spesielt 

når de vet at BJF bruker Rødlien til opplæringsjakt og at vi har 45 stk. + på opplæringsjakt der årlig. Os JFL 

har 1. Dette følges opp i neste søknadsrunde om 5 år.  

BJF har også i år sendt jegere på mange ulike jaktturer, i regi BJF. Rådyrjakt, elgjakt, villsvinjakt og rypejakt. 

Det er faktisk ingen andre foreninger i Norge som tilbyr like omfattende jakttilbud til sine medlemmer som 

BJF. Det er noe vi kan være stolte av. 

Jegerprøvekursene har i 2025 stort sett vært gjennomført med 40 deltakere pr. kurs. Det er ny rekord! Totalt 

har BJF utdannet nesten 500 nye jeger i 2025, noe som gjør oss til Norges nest største arrangør av 

jegerprøvekurs. Det er rett og slett utrolig. Det krever mange instruktører og hjelpere for å gjennomføre 14 

kurs, så det er mye arbeid som ligger bak. Jegerprøvekursene er også det som bidrar mest til den gode 

økonomiske utviklingen vi opplever. Langsiktig arbeid med utdanning av instruktører er nøkkelen. 

Vi har i dag et svært kompetent og dyktig instruktørkorps i BJF. Hagleinstruktører, rifleinstruktører og 

jegerprøveinstruktører.  

Økonomien i foreningen er svært solid, og vi har god kontroll på både daglig drift og utbyggingsprosjekter. 

Arbeidet med å etablere utvalgsregnskap og strukturere regnskapet har gitt full uttelling. Året 2025 ender 

med det beste økonomiske resultatet i foreningen historie. Det kommer alle medlemmene til gode, i form av 

nye kastemaskiner/sporting, ny haglebane og ny 200 meter bane. Rett og slett utrolig kjekt å kunne 

gjennomføre så mye.  

Linn Vassbotn, innleid konsulent, har stor del av æren for at BJF har blitt en så velsmurt og velfungerende 

forening som vi har i dag. Vi hadde ikke hatt mulighet til å holde et aktivitetsnivå, kursvirksomhet og 
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utbyggingsnivå som i dag, uten en person som tar seg av den daglige driften. Responstiden på mail og 

telefoner er kun på noen minutter. Det er ekstremt verdifullt når jegerprøvekurs skal fylles opp, bedrifter skal 

på skytebanen, eller medlemmer, og ikke-medlemmer lurer på åpningstider eller om man må ha jegerprøven 

for å komme på skytebanen. Så takk for en formidabel jobb du gjør! 

Det er mange som bidrar betydelig i foreningen gjennom året, i mange ulike roller. Erfarne medlemmer og 

nye medlemmer som engasjerer seg. TAKK! Dere er navet i BJF og dere gjør en fantastisk jobb!   

 

2.2  ÅRSMELDING FRA OPPLÆRINGSUTVALGET VED LINN VASSBOTN 
(OVERTATT FRA HENRIK T. GAUSEMEL HØSTEN 2025) 

 
Opplæringsutvalget har hatt høy aktivitet i 2025, med totalt 469 elever som har gjennomført jegerprøvekurs. 

Vi har hatt en økning i inntekter om lag 50 % sammenlignet med året før, noe som bekrefter at tilbudet vårt 

er attraktivt og etterspurt. 

Vi opplever at en noe lavere andel av kursdeltakerne melder seg inn i foreningen underveis i kurset enn 

tidligere. Samtidig tar vi imot mange elever som reiser langt for å delta på våre kurs, noe som kan være et 

tegn på at BJF har opparbeidet seg et godt omdømme også utenfor nærområdet. 

For å sikre videre kvalitet og kapasitet i tilbudet, startet vi i løpet av året utdanning av to nye 

jegerprøveinstruktører. Dette er et viktig tiltak for å møte den økende etterspørselen og sikre stabil drift 

framover. 

Aktiviteten i jegerprøveutvalget utgjorde fortsatt den største andelen av foreningens inntekter, og er dermed 

en sentral bærebjelke i BJF sin økonomi og virksomhet. 

Opplæringsutvalget vurderer 2025 som et svært godt og utviklende år, preget av høy aktivitet og økt 

synlighet. 

 

Linn Vassbotn 

Leder av Opplæringsutvalget 

 høy aktivitet og økt synlighet. 

      Resultat 2025    Budsjett 2026       
Jegerprøvekurs 1 756 420 

 
1 800 000 

    

  
 Annet offentlig tilskudd 43 090  44 000       
  Sum inntekter 1 799 510   1 844 000         

   
Innkjøp av bøker for videresalg 40 410 

 
43 000 

    

   
Ammunisjon 68 252 

 
71 000 

    

  
 Lerduer 19 264  21 000        

Kostnad instruktør 391 600 
 

408 000 
    

   
Avskrivning våpen 9 000 

 
10 000 

    

   
Leie lokaler 20 000 

 
30 000 

    

  
 Kursagenten 3 675  4 000       
 Inventar 4 217  5 000       
 Arbeidsklær og verneutstyr 0  10 000       
 Møte, kurs, oppdatering o.l 0  35 000       
 Annen kostnad 5 752  6 000       

  Sum kostnader 562 170   644 000         
  

  Resultat 1 237 340   1 200 000         
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2.3  ÅRSMELDING FRA RIFLEUTVALGET  
 

2025 har vært et år med høyt aktivitetsnivå på riflebanen. Hovedfokuset har vært på jegertreningen som har 

blitt gjennomført tre dager i uka stort sett hele året. Vi forsøkte en periode på senhøsten å redusere til to 

ukentlige treninger for å skjerme standplasslederne litt i jakta, men erfarte at etterspørselen var så stor at vi 

måtte holde åpent tre dager i uken året gjennom. Vi har holdt intensivkurs i rifleskyting rettet mot 

nybegynnere og vi har instruksjonstilbud for mer erfarne skyttere gjennom jaktfelt-treningene. 

Kvinnesatsingen fortsetter gjennom tirsdagstreningene. Og vi har fått juniorskyting med instruksjon inn på en 

fast timeplan på kortholdsbanen. Dette tilbudet er så etterspurt at det nå vurderes gjennomført ukentlig. 

I rene tall hadde vi 3264 betalende skyttere på jegertrening i 2025. Jaktfelttreningene hadde 362 betalende 

skyttere, jenteterningene 195og juniorskytingen152. BJF var ansvarlig for å gjennomføre 1105 skyteprøver 

for storviltjegere i 2025, noe som gjorde oss til den fjerde største arrangøren av skyteprøver i landet. 

Aktivitetsnivået vårt er stabilt høyt, med en gradvis økning i underkant av 5% pr år de siste tre årene. Disse 

tallene viser at BJF gjør en viktig jobb for å trene og utvikle ferdighetene til de lokale jegerne. På høsten, når 

skytebaner stenger ned rundt i fylket, får vi også ofte besøk av jegere en ferjereise eller to vekke, som 

trenger skyteprøve eller for å kontrollere utstyret sitt. 

I 2025 begynte vi også arbeidet med 200-metersbane for elektroniske skiver. Det ble jobbet både med 

skiveanlegg og med standplass. Nå (januar 2026) er arbeidet litt på vent på grunn av frost og dårlige 

graveforhold, men vi håper at arbeidet nærmer seg ferdigstillelse når dette blir lest i årsmeldingen. Skyting 

på 200m er etterspurt av jegerne som kommer til oss og jeg synes dette er et viktig tilbud. Det vil lette 

trening og forberedelser til jaktfelt-konkurranser. Og kanskje minst like viktig; det vil bevisstgjøre jegerne på 

hvilke faktorer som er i spill hvis man skyter på hold over 100m. En tommelfinger-regel er at hvis man dobler 

skuddholdet blir skuddet fire ganger så vanskelig. Den beste måten for jegere å erfare det på er gjennom å 

prøve på bane, slik at man vet hva man kan beherske på skytebanen, og ikke, på jakt.   

Det krever mye av BJF å kunne holde et slikt aktivitetsnivå, og vi er heldige som har mange dedikerte og 

flinke standplassledere. De gir av seg selv hver dag på banen. De forklarer, de instruerer, de slår av en prat 

og deler erfaringer. Av og til lærer de nok noe nytt av jegerne som kommer for å skyte også. 

Standplasslederne våre bidrar til god stemning og høyt sikkerhetsfokus. Jobben de gjør er gull verdt, for 

medlemmer, for gjesteskyttere og for BJF. 

Så, takk, alle sammen for kjempeinnsats i 2025. Samtidig en stor takk til styret i BJF som legger ned en 

enorm innsats for å holde denne foreningen i gang. Og som også er fremtidsrettet nok til å ville ta store tak 

for å ruste opp baneanlegget vårt. 

Takk for 2025 alle sammen, lykke til med resten av 2026! 

 

Jørn Gjerde 

Leder av Rifleutvalget 
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Årsrapport 2025 Kismul BJF. Korthold skytebane. 

Baneleie til BJF, avtaler:  

Mandag: Det Bergenske Skydeselskab  

Tirsdag: BJF ungdom kal 22. - Kismul Sportskytter.  

Onsdag: Kismul Sportskytter.  

Torsdag: Bergenhus skytterlag.  

Fredag: Disponibel etter avtale med baneansvarlig Geir M. Bache  

Lørdag: Disponibel etter avtale med baneansvarlig Geir M. Bache. BJF jegerprøven korthold.  

Baneleiere disponerer 15 godkjente standplassledere. Standplassleder har nøkkelbrikke og skal påse at 

reglement følges, se oppslag.  

BJF og Kismul SSK utførte dugnad, her ble standplass hus malt, (rest fasade). Skivestativer til BJF og 

KSSK ble produsert.  

Alle skyttere er ført inn i bane loggbok med navn, dato våpenbruk. Eksempel P-pistol R-revolver, RI-rifle. 

Der er loggført (521/2024) 953 antall banebruk/skyttere. En øking på 431. KSSK har overtatt 4 pistoler fra 

NOP Bergen, disse til utlån. Klubben selger 22. og 9mm. ammo. mot våpenkort.  

KSSK har avholdt to pistolklubbstevner. Klubben planlegger flere stevner. Det Bergenske Skydeselskap 

(svartkrutt) har avholdt to klubbstevner.  

Skytebaneinstruks BJF kortholdsbane er godkjent av Vest politidistrikt. Skyteprogram NJFF og NSF. 

Leietakere setter seg inn i reglement/instruks på standplass. Oppfølgingskurs for standplassledere er 

avholdt. All skyting foregår under ledelse av godkjent standplass/skyteleder. Skyteleder er ansvarlig for at 

bruk av banen utøves etter instruks, gjeldende sikkerhetsbestemmelser. Oppslag på standplass.  

Kismul SSK 2025 styre: Styreleder; Geir Harris, nestleder: Geir Mørk Bache, styremedlem; Per Riise, Martin 

Jacobsen, Geir Gjelsvik, vara: Yaz Liland. Kontrollutvalg: Leder: Jørgen Jacobsen, medlem: Ole Schaug. 

Valgkomite: Leder Frode Johansson, medlem Dag Mikkelsen.  

Der har ikke vært registrert uhell, personskade eller brudd på reglement. Miljøet på banen betegnes som 

godt og hyggelig.  

 

Geir Mørk Bache 

Baneansvarlig korthold 
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* Inkluderer kvinneutvalg og ungdomsutvalg 

 

 

2.4  ÅRSMELDING FRA HAGLEUTVALGET 

  
Året 2025 var det andre hele driftsåret etter at det gamle hagleutvalget trakk seg i 2023, og vi begynner nå 

å få god data for å sammenligne aktivitet fra år til år. Hagleutvalget har håndtert driften svært bra og 

haglebanene har holdt åpent tre ganger pr. uke gjennom hele året. Som følge av den økte aktiviteten, jf. 

under, er bemanningen økt slik at det nå jevnt over er tre standplassledere på vakt hver dag vi holder åpent. 

Omsetningen for driftsåret 2025 var det beste noensinne med kr. 1.027.592. Dette er en oppgang på 28 % 

fra fjoråret og må sies å være formidabelt. Resultatet var også positivt med ca. kr 80 000, hvilket også er 

historisk godt, mot et negativt resultat i fjor. Av omsetningen kom ca. 90 % fra de ordinære treningene, mens 

resterende omsetning kom fra bedriftsskyting /teambuilding og annen særskilt aktivitet. Inntekt fra 

jegerprøve går på annen konto. 

I tillegg skjøt ca. 460 jegerprøvelever på haglebanene som en del av jegerprøveopplæringen. 

Utover de gode tallene og økningen i omsetningen, skjedde det mye på haglebanene i 2025. Antall 

standplassledere har økt betydelig, samtidig som frafallet har vært lite. Vi har også fått en bedre 

kjønnsbalanse, med stor økning i kvinnelige standplassledere. 

Haglebane 4 ble operativ og haglebane 3 ble oppgradert.  Fra sommeren 2025 hadde vi dermed fire 

operative haglebaner, hvor bane 3 og 4 har fungert som opplæringsbaner og rypebaner. Dette grepet var 

svært vellykket, særlig fordi ordinære treninger og jegerprøven kunne gjennomføres samtidig uten konflikt 

      Resultat 2025    Budsjett 2026       
Inntekter rifle* 1 083 787  1 100 000 

    

  
 Inntekter pistolbane 14 335  15 000       
 Inntekter stevne 17 050  15 000       
 Salg tomhylser 38 094  39 000       
 Andre tilskudd* -94 189  0       
 Andre inntekter 39 566  30 000       
  Sum inntekter 1 097 342  1 199 000         

   
Ammunisjon  299 207  330 000 

    

   
Kostnad instruktør 57 157  60 000 

    

  
 Stevner 8 400  9 000        

Avskrivning på bygninger og eiendom 8 443  9 000 
    

  
 Avskrivning på utstyr og inventar 59 316  60 000        

Strøm 41 227  42 000 
    

  
 Arbeidsklær og verneutstyr 7 438  8 000       
 Driftsmateriale 78 153  82 000       
 Inventar 23 283  25 000       
 Annen personalkostnad 37 385  39 000       
 Blinker 8 092  9 000       
 Alarm 15 782  17 000       
 Internett 18 123  19 000       
 Reparasjon og vedlikehold bygninger 15 768  17 000       
 Reparasjon og vedlikehold utstyr 3 470  4 000       
 Div kostnader 9 282  10 000       
 Annen kostnad transportmidler 4 944  6 000       

  Sum kostnader 695 469  746 000         
  

  Resultat 401 874  453 000         
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og videre slik at nybegynnere kunne trene på egne baner. Både bane 3 og 4 er utstyrt med 2 kastemaskiner 

slik at man har backup ved eventuell driftsstans. 

Den største endringen i 2025 var innkjøpet av fem nye sportingmaskiner. Disse ble satt opp på bane 1 som 

fungerer som en kombinert trap- og sportingbane. Innføringen av sporting var en stor suksess og aktiviteten 

og interessen økte vesentlig etter at banen var operativ. Det ble også opprettet en undergruppe 

(sportinggruppen) med driftsansvar og dette fungerte svært godt, med stor innsats fra de aktuelle 

medlemmene.. For at vi ikke skulle miste fokus på trap, ble det også opprettet en egen trap-gruppe (etter 

modell fra sportinggruppen), med ansvar for å fremme jegertrap og nordisk trap. 

Planen for 2026 er å sikre det gode grunnlaget som ble lagt i 2025 og prioritere oppetid på alle baner til 

enhver tid. Videre skal haglebanene utvikles videre og haglebane 4 skal utstyres med en ny trapmaskin. 

Det er også planlagt flere stevner i 2026, både på sporting og på jegertrap. Endelig nevnes at det er en 

prosess med Kismul SSK for gjenopprettelse av samarbeidet, slik at det vil være mulig for hagleskyttere å 

bli medlem og øke konkurransemulighetene. 

Fremtiden for hagleskyting på Kismul vurderes som lys og spennende, og hagleutvalget er godt rustet for 

2026. 

En svært stor takk til haglevalget som muliggjør hagleskyting på Kismul. 

 

Marius Wesenberg 

Leder av Hagleutvalget BJF 

 
 

 
 

      Resultat 2025    Budsjett 2026       
Inntekter hagle 940 890  1 100 000 

    

  
 Inntekter teambuilding 86 703  100 000       
  Sum inntekter 1 027 592  1 200 000 

 
      

  
 Frakt, toll og spedisjon  27 492  29 000       
 Skudd 313 455  345 000       
 Lerduer 222 149  245 000        

Kostnad instruktør 36 645  39 000 
    

  
 Annen personalkostnad 23 121  25 000        

Avskrivning på bygninger og annen fast eiendom 39 014  40 000 
    

  
 Avskrivning på transportmidler, maskiner og inventar 49 784  50 000        

Strøm 41 227  43 000 
    

  
 Alarm 27 151  29 000       
 Leie datasystemer 2 858  3 000       
 Internett 20 843  22 000       
 Inventar 59 036  62 000       
 Driftsmateriale 41 621  44 000       
 Arbeidsklær og verneutstyr 7 438  8 000       
 Reparasjon og vedlikehold bygninger 21 691  23 000       
 Reparasjon og vedlikehold utstyr 7 644  8 000       
 Reparasjon og vedlikehold annet 883  1 000       
 Annen kostnad 5 187  6 000       

  Sum kostnader 947 236  1 022 000         
  

  Resultat 80 356  178 000         
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2.5  ÅRSMELDING FRA KVINNEUTVALGET 
 
Bergen Jeger Jenter ble startet i 2019, som en liten facebookgruppe. I dag er vi over 500 kvinnelige 

medlemmer.  I året som gikk har vi jobbet jevnt og trutt for hvert eneste medlem. Nye tilskudd rekrutteres 

gjennom sosiale medier og ved deltagelse på jegerprøvekurs. Vi har tett og god dialog samt et godt 

engasjement i gruppen. Kommunikasjonen foregår via Facebook og Messenger for det meste. Vi deler 

erfaringer, diskuterer og deler ulike aktiviteter og arrangementer. 

 

Det er faste treninger på rifle hver tirsdag hele skoleåret gjennom. På lik linje med tidligere år har vi hatt 

hjortejakt for damer i Rødlien i 2025. Videre var halvparten av deltakerne på den organiserte rypejakten på 

Hardangervidda kvinner. I tillegg har vi hatt temakvelder, julekveld med korgfest, sommeravslutning, 

dugnader og mye mer. Vi har utdannet flere nye kvinnelige hagleinstruktører og har fått en ny kvinnelig 

jegerprøveinstruktør. 

 

Vi har fremdeles lønnet to personer som er instruktører for jentene. Og disse guttene, Ronald og Jan-Erik er 

veldig populære hos damene. Samholdet i gruppen er veldig bra, og damene har ingen konflikter. 

Stemningen er god og takhøyden likeså. Jeg vil tørre å påstå at vi har det største og beste jentemiljøet i hele 

landet målt i jegerbestanden. 

 

Helgen 26.-28. september dro en fin jentegjeng på 10 på jakttur til Hjortesenteret på Svanøy. Fredag 

formiddag ble vi hentet av Jon Anders fra Hjortesenteret og ble innkvartert i «det blå huset». Et fantastisk 

sted hvor alle jentene bodde sammen hele helgen. Etter en lærerik og interessant briefing så var vi i 

gang. Kveldsposteringer og morgenposteringer i flotte tårn og tilrettelagte poster. Første kveld og neste 

morgen ble det felt to dyr, og et dyr siste dagen. Vi fikk også en super dag med posteringer på fjellet med 

drevhunder. Det var felles måltider om kveldene med nydelig mat som ble laget på Hjortesenteret. Denne 

tilbudet ønsker vi å videreføre. 

 

For 2026 ønsker vi økt rekruttering av kvinner, både på trening og på organiserte turer.  Vi har en drøm om 

å gjennomføre et jegerprøvekurs kun for jenter. Dette har vi snakket om lenge, men ikke helt våget å 

gjennomføre det.  

 

Kvinneutvalget 2025 har bestått av Janicke Teigenes og Linn Vassbotn. 

 

 
Linn Vassbotn  

Leder av Kvinneutvalget 

 

2.6  ÅRSMELDING FRA HUNDEUTVALGET  
 
Hundeutvalget har gjennomført grunnkurs ettersøk 25- 27 april med åtte deltagere og to observatører. Dette 

er kurs som får gode tilbakemeldinger og det planlegges nye vår og høst 2026. 

 

Den 15. juni gjennomførte vi en ordinær blodsporprøve med 18 ekvipasjer fra hele Vestlandet. Også her 

mottok vi gode tilbakemeldinger på gjennomføringen. 

 

Dommere: Linn-Marielle Knutsen, Arne Sangolt, Trond Sleen og Atle Kristoffersen 

Prøveleder: Sindre Knutsen 

 

Det har vært gjennomført åtte bevegelige blodsporprøver og fem fersksporprøver i år. 

Dommere: Linn-Marielle Knutsen og Sindre Knutsen 

Prøveleder: Frode Johansson 

 

Daniel og Anders har gjennomført dressurkurs for valp og unghund med samlinger gjennom vår og høst. 

Dette var et meget vellykket kurs og det planlegges for nye kurs i dressur. 
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Hundeutvalg 2025: 

Sindre Knutsen (leder), ettersøk 

Linn-Marielle Knutsen, ettersøk 

Daniel Haischer, dressur 

Anders Toft, dressur 

      Foreløpig 2025 Budsjett 2026       
Inntekter hundeutvalget 35 584 

 
40 000 

    

  
  Sum inntekter 35 584   40 000            

Hundeutvalget 1 216 
 

1 500 
    

   
Kostnad instruktør 14 1000 

 
20 000 

    

   
Gaver til medlemmer 1 130 

 
1 500 

    

   
Møte, kurs, oppdatering o.l. 0 

 
2 000 

    

   
Reisekostnad, ikke oppgavepliktig 0 

 
                          0 

    

  
  Sum kostnader 16 446   25 000 

 
        

  Resultat 19 138   15 000           
 
 

2.7  ÅRSMELDING FRA UNGDOMSUTVALGET 
 
Barne- og ungdomsutvalget hadde høy og variert aktivitet i 2025, med flere vellykkede tiltak for barn og 

unge i foreningen. 

Det ble gjennomført et matlagingskurs med fokus på partering, kjøttbehandling og enkle matretter basert på 

viltkjøtt. Om lag ti barn deltok sammen med foreldre. Arrangementet ble en stor suksess, preget av god 

stemning, høy deltakelse og stort engasjement. Utvalget vil satse videre på flere lignende aktiviteter i årene 

som kommer. 

Juniorskytingen, som har vært gjennomført annenhver tirsdag, har hatt en betydelig vekst gjennom 2025. 

Deltakelsen har økt fra 5–6 barn til opp mot 14–15 barn per økt, og det er nå venteliste. Rekrutteringen har i 

stor grad skjedd innenfor egen skolekrets, og tilbudet har utviklet seg til et trygt og inkluderende miljø som 

mange ønsker å være en del av. Utvalget vurderer forutsigbarhet, faste treningstider og faste instruktører 

som viktige årsaker til denne positive utviklingen. 

Barne- og ungdomsutvalget gjennomførte også sommeravslutning og juleavslutning for barna. Her deltok 

mellom 15 og 20 barn sammen med foreldre og søsken, og arrangementene bidro til å styrke fellesskapet 

og tilhørigheten i miljøet. 

Utvalget opplever 2025 som et svært godt år for barne- og ungdomsarbeidet, med økende aktivitet, god 

rekruttering og solide rammer for videre utvikling. Utvalget vil samtidig takke instruktører og øvrige frivillige 

for innsatsen gjennom året. 

 

Lene Reksten 

Leder av Ungdomsutvalget 

 

2.8 ÅRSMELDING FRA FISKEUTVALGET 
 
Ingen aktivitet i 2025. 
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2.9  ÅRSMELDING FRA JAKTUTVALGET  
 

Jaktutvalget hadde tre møter i 2025. Synspunkter og erfaringer ble utvekslet mer uformelt, f.eks. under 

hjortemøtet i august og ellers på mail og telefon.  

Skeiskvanndalen: Dessverre viste taksering også i 2025 at det er så lite rype at jakt ikke var forsvarlig. Det 

kunne jaktes hare og predatorer. Det ble solgt 14 småviltkort i dette terrenget og flere harer ble felt.  

Det er vanskelig for en forening å finne egnede småviltterreng på Vestlandet. Vi var i kontakt vedr. terreng 

på Hardangervidden, men prisen var høy og det var bare begrenset antall utvalgte deltakere som fikk være 

med. Vi har en gruppe som jaktet småvilt ved Dyranut. Et vellykket arrangement med god stemning også i 

2025.  

Rødlien, hjortejakt: Det ble felt 15 dyr av en kvote på 18. Dyrene ble innrapportert på hjorteviltportalen “sett 

og skutt”. Det ble utført ca. 140 timer med dugnad i terrenget før jaktstart pluss litt ekstraarbeid. 70 jegere 

var påmeldt, inkludert jegerprøveinstruktører. Det ble utført flere hundre jaktdager. Med andre ord: Ikke helt 

lett å ta dyr i Rødlien. Men mange nye jegere har fått, ikke bare erfaring med hjortejakt, men også skutt sine 

første dyr. Innsatsen har vært upåklagelig. Med så mange jegere blir det holdt en kort repetisjon av 

sikkerhetsreglene foran hver jaktdag i helgene når det er mange deltakere. Det ble solgt 35 småviltkort i 

Rødlien og 55 fiskekort.  

Foreningen arrangerte også rådyrjakt i Trøndelag. Det ble skutt flere rådyr og nye jegere fikk høstet sine 

første erfaringer også her.  

Det ble også i 2025 arrangert elgjakt med løshund i Sverige. Medlemmer i BJF var med og elger ble felt. 

Jegerne fikk med seg kjøtt hjem. I mai måned ble det også arrangert villsvinjakt i Sverige. Et populært tiltak 

som fortsetter våren i 2026.  

Predatorjakten: Denne har fått et oppsving etter at vi fikk satt opp en revebu på Kismul, litt bortenfor 

skytebanene. Vi har der en dumpeplass for avskjær og rester etter hjorteslakting. Det er tatt 41 rever, 6 mår, 

5 mink, 1 røyskatt, 26 ravn, 14 kråker og 36 skjor. Ikke alt dette er tatt fra revebua. BJF medlemmene kan 

melde inn alle predatorer de får tatt, uansett hvor i landet de felles.  

Mot slutten av året kom en nedslående melding: Vi får ikke fornyet vår kontrakt med Bjørnafjorden kommune 

for Rødlien slik vi har hatt det i 10 år da vi sist skrev kontrakt. Arealet vil bli redusert og deler av terrenget blir 

overført til en annen jegerforening. Vi har hatt terrenget i mer enn 120 år og hundrevis, ja kanskje tusenvis 

av nye jegere har fått sin første erfaring med hjortejakt. I 2025 har vi hatt 469 nye jegerprøvekandidater 

gjennom våre kurs. Mange av 2025 jegerprøvekandidatene har fått sine første erfaringer med hjortejakt. Hos 

oss er det ikke noen “venteperiode”, men rett ut i skogen med rifle fra første dag! Med redusert terreng blir 

det redusert kvote med hjort. Vi må antakelig innføre begrensninger på antall jegere som kan være med. En 

gruppe har på nyåret 2026 begynt å se på hvilke konsekvenser dette får for oss og hvordan vi skal 

planlegge jakten for 2026. Noen ryddede poster og gapahuk vil nå falle utenfor vårt terreng.  

Jaktutvalget har bestått av følgende medlemmer:  

Espen Brynildsen (leder), Geir Gjelsvik, Even Benjaminsen, Jan F. Monsen, Kristin Thomassen, Paal 

Breivik, Kristian Andersen, Lene Reksten, Marte Larsen og Jesper Jorde. 
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* Budsjett og regnskap er relatert til jakt i Rødlien 

 
 
 

 

  

      Resultat 2025*    Budsjett 2026*       
Inntekter jakt 158 870  110 000 

    

  
 Andre tilskudd 6 490  10 000       
  Sum inntekter 165 360  120 000         

  
 Utgifter jaktutvalg 104 712  60 000       
 Gaver 3 527  3 000       
 Kurs 2 000  16 000       
 Inatur årsabonnement 3 167  3 200       
 Reparasjon og vedlikehold bygninger 6 604  10 000       
 Annen kostnad 1 818  2 000       

  Sum kostnader 121 826  94 200         
  

  Resultat 43 534  25 800         
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3. REVIDERT REGNSKAP  

Viser til vedlegg 1 som viser regnskap 2025 fra ECIT.  

Foreningen oppnådde en samlet omsetning på 5 047 435 kr (4 404 793kr i 2024). Resultat i 2025 er 895 

082 kr (347 610 kr i 2024). Bankinnskudd per 31.12.25 er 2 119 921 kr. Total egenkapital er 7 173 694 kr.  

 

3.1  REVISJONSBERETNING SISTE KALENDERÅR 

 

 

4. INNKOMNE SAKER MED STYRETS FORSLAG 
TIL VEDTAK 

Ingen innkomne saker  
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5. RETNINGSLINJER FOR FORENINGSDRIFTEN 

Foreningens formål er de samme som for NJFF. Arbeidet i foreningen skal bygge på NJFF´s gjeldene 
strategidokument.  
 
 

6. ANDRE SAKER STYRET HAR FØRT OPP PÅ 
DAGSORDEN 

7. STYRETS ÅRSPLAN OG BUDSJETT 

7.1 STYRETS ÅRSPLAN 
  
Januar/februar:  

• Vintervedlikehold/brøyting 

• Sette opp budsjetter og planlegge årsmøte, samt starte opp og planlegge alle aktiviteter 

• Planlegge vedlikeholdsbehov på Kismul 

• Fremdrift 200meter 

 
Mars/april: 

• Ferdigstille 200 meter 

• Ferdigstille ny haglebane 

• Årsmøte 

• Vedlikehold skiver og kastemaskiner 

• Dugnad Rødlien 

• Søke jaktterreng 

 
Mai/juni: 

• Revidere avtale FM gruppen 

• Vedlikehold skiver 100 meter 

• Vedlikehold sandfang 100 meter 

• Dugnad maling av ny standplass hagle 

 
Juli/august: 

• Bemanning ulike baner 

• Forberede storinnrykk 

• Vedlikehold leirduekastere 

 
September/oktober: 

• Jaktstart Rødlien 

• Avvikling av jaktturer i regi BJF 

• Vedlikehold skiver 100 meter 

 
November/desember: 

• Regnskapsavslutning 

• Juleavslutning 
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7.2  STYRETS FORSLAG TIL BUDSJETT 
 
Juster investeringsbudsjett 2025-2028 

Ferdigstille ny haglebane 90 000.- 

Ferdigstille 200 meter 150 000.- 

Skifte ytterdører klubbhus og en sikkerhetsdør   70 000.- 

Utvidelse kortholdsbane fra 8 til 12 eller 14 standplasser. (Estimat er 
veldig grovt). 

800 000.-  

Totalt 1 110 000.- 

 
Prioriteringen er slik styret ser det i prioritert rekkefølge.  
 
Før vi starter med nye større prosjekter må vi ferdigstille de prosjektene vi allerede har i gang. Det vil si at vi 
må ferdigstille ny haglebane og ny 200 meter bane. Vi må unngå å komme i samme situasjon som vi har 
vært i før med lange etterslep på ferdigstillelse av prosjekt.  
 
Ytterdørene på klubbhuset er råtne og trenger utskifting. Vi planlegger å bytte ytterdørene og en 
sikkerhetsdør. Målet er å kunne oppbevare salongrifler til junior/jegerprøven i klubbhuset. Det betinger 
selvfølgelig politiets godkjennelse. Hvis dette ikke lar seg gjennomføre må dørene uansett byttes. 

 
Utvidelse av kortholdsbanen er noe styret mener bør prioriteres. Vi har i dag for dårlig kapasitet på 
juniorskyting, jegerprøvekurs og ved utleie til KSSK. Estimatet er høyt da vi har lite igjen å tilby FM gruppen i 
form av masseutfylling. Vi må ta høyde for at vi må betale for hele denne utbyggingen selv. Det er ikke 
realistisk å begynne på dette i 2026.  
 

 
Budsjett 2025: 
 
Salgsinntekt 4 924 000 
Inntekter jakt 370 000 
Inntekter rifle (inkl kvinneutvalg og ungdomsutvalg) 1 159 000 
Inntekter hundeutvalget 40 000 
Inntekter hagle  1 100 000 
Inntekter kortholdsbane 15 000 
Inntekter stevner 15 000 
Inntekter team-building 100 000 
Kontingenter medlemmer 325 000 
Inntekter jegerprøve 1 800 000 
Annen driftsinntekt 373 000 

Annet offentlig tilskudd 44 000 
Grasrotandelen 25 000 
Andre tilskudd 20 000 

Mva-kompensasjon 284 000 

Sum driftsinntekter   5 297 000 
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Varekostnad 1 858 500 
Utgifter hagle og rifle inkl korthold 1 019 000 
Utgifter hundeutvalg 21 500 
Utgifter jakt 275 000 
Utgifter jegerprøve 543 000 
Lønnskostnad 113 500 

Honorar - ikke oppgavepliktig < 10.000 40 000 
Annen personalkostnad 73 500 
Avskrivning på bygninger og annen fast eiendom 149 000 

Avskrivning på transportmidler, maskiner og inventar 120 000 

Annen driftskostnad 2 156 700 
Frakt 35 000 
Alarm 53 000 
Eiendom og festeavgift, renovasjon, vann og avløp 85 000 
Strøm 85 000 
Inventar 100 000 
Driftsmateriale 163 000 
Reparasjon og vedlikehold  63 000 
Revisjons- og regnskapshonorar 140 000 
Annen fremmed tjeneste 1 060 000 
Møte, kurs, arrangement 53 000 
Leie lokaler 41 000 
Leie datasystem 36 200 
IZettle/ POS 70 000 
Internett og telefon 49 000 
Forsikringspremie 40 000 
Fakturert styrehonorar 40 000 
Annen kostnad 43 500 
Sum kostnader 4 397 700 
Resultat                 899 300 
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8. STYRETS FORSLAG TIL KONTIGENTNIVÅ 

Det er 3 alternativer til kontigentnivå. Alle store foreninger velger høy sats, det har BJF alltid gjort. Satsene 
bestemmes av NJFF sitt forbundsstyre.  
 
Hovedmedlemskap er 1 150,- 
Barn/ungdom ut året man fyller 25 år, 510,- 
Familiemedlemskap 1 460,- 
 
For å ha mulighet til å opprettholde utvikling av anlegget, det brede tilbudet ut til medlemsmassen, 
aktivitetsnivå og medlemsservice, foreslår styret å videreføre valg av høy kontingent sats. 
 
Forslag til vedtak: 
BJFs kontigentandel for hovedmedlemskap settes til høy sats. 
 
 

9. VALG AV STYRE I HENHOLD TIL § 8 

Rolle Navn Status 

Leder Stian Horne På valg 

Nestleder Frode Johansson Ikke på valg 

Kasserer Therese W. Sandes på valg 

Sekretær Hanne Østby-Solberg Ikke på valg 

Styremedlem Sindre Knutsen Ikke på valg 

Styremedlem Henrik T. Gausemel På valg 

Styremedlem Anders Kroken Ikke på valg 

Varamedlem Britt Mo Ikke på valg 

 
 
Innstilling fra valgkomiteen 
Dette er medlemmer i BJF, som valgkomiteen har kommet frem til skal representere foreningen fra og med 
årsmøtet 2026: 

Rolle Navn Kommentar 

Leder Stian Horne Gjenvalg for 2 år 

Nestleder Frode Johansson Ikke på valg 

Sekretær Hanne Østby Solberg Ikke på valg 

Kasserer Therese Sandnes Gjenvalg for 2 år 

Styremedlem Anders Kroken Ikke på valg 

Styremedlem Henrik T. Gausemel Gjenvalg for 2 år 

Styremedlem Sindre Knutsen Ikke på valg 

Varamedlem Britt Mo Ikke på valg 
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10. FORENINGENS UTVALGSSTRUKTUR OG 
STYRETS VALG AV MEDLEMMER TIL 
UTVALG  

Ungdomsutvalg Ved Utvalgsleder Lene Reksten 

Kvinneutvalg Ved Utvalgsleder Linn Vassbotn  

Opplæringsutvalg Ved Utvalgsleder Linn Vassbotn 

Hundeutvalg Ved Utvalgsleder Sindre Knutsen 

Fiskeutvalg Ved utvalgsleder Henrik T Gausemel 

Rifleutvalg Ved Utvalgsleder Jørn Gjerde 

Hagleutvalg Ved Utvalgsleder Marius Wesenberg 

Jaktutvalg Ved Utvalgsleder Espen Brynhildsen 

 
Det foreslås ingen endringer av utvalgsstruktur.  
Styret kan meddele at Henrik T Gausemel starter opp fiskeutvalget i 2026. 

 

 

11. VALG AV VALGKOMITE  

Valgkomiteen har i 2025 - 2026 bestått av: 

• Dag Mikkelsen (leder)                   

• Øystein Knutsen (medlem) 

• Ivar Østby-Solberg (medlem) 
 

Dag Mikkelsen, sin periode i valgkomiteen er over. 
 
Ihht retningslinjer for valgkomiteen, skal det velges inn en ny kandidat til valgkomiteen for 3 år.  
 
Nytt medlem i valgkomiteen velges på årsmøtet.  
 
 
 

12. VALG AV REVISOR 

Foreslått kandidat: Franz Skare 
 
 

13.  UTNEVNING AV ÆRESMEDLEM 

 
14.  FORSLAG TIL VEDTEKSENDRING 
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Vedlegg  

Vedlegg 1: Årsregnskap 2025 
Vedlegg 2: Vedtekter 
 


